

Toimintakertomus vuodelta 2015

Yhdistyksen kokoukset

Työoikeudellisen yhdistyksen vuosikokous pidettiin maanantaina 25.5.2015 kello 17.00kello alkaen työtuomioistuimessa, osoitteessa Radanrakentajantie 5. Vuosikokouksessa käsiteltyjä virallisia yhdistysasioita selostetaan tämän vuosikertomuksen eri kohdissa.

Virallisen kokouksen jälkeen OTT *Outi Anttila* piti vuosikokousesitelmän, joka käsitteli tasa-arvolain uusia syrjintäperusteita ja tasa-arvon edistämismittareiden muutoksia.

Yhdistyksen tiedotus

Yhdistyksen jäsenille on toimintavuoden aikana toimitettu sähköisillä jäsenkirjeillä tietoa yhdistyksen toiminnasta. Tiedotuskanavana ovat toimineet myös yhdistyksen kotisivut osoitteessa www.tyooikeudellinenyhdistys.fi. Kotisivujen kautta on muun muassa ollut mahdollista hoitaa jäsenasioita ja tilata yhdistyksen vuosikirjoja.

Aamukahvitilaisuudet

Yhdistys on järjestänyt kaksi aamukahvitilaisuutta:

Aamukahvitilaisuudessa 21.1.2015 hallitusneuvos *Tarja Kröger* alusti uudesta yhdenvertaisuuslaista työelämän kannalta.

Tilaisuudessa 28.10.2015 alusti hallitusneuvos *Mika Mänttari* aiheesta Uusi työtapaturma- ja ammattitautilainsäädäntö.

Työoikeudellisen yhdistyksen vuosikirja

Vuosikirja 2014-2015 ilmestyi tammikuussa 2016.

Kansainvälinen toiminta

Yhdistys on edelleen toiminut Kansainvälisen työ- ja sosiaaliturvaoikeuden yhdistyksen (International Society for Labour and Social Security Law, ISLSSL) kansallisena osastona.

Kansainvälisen yhdistyksen järjestämään maailmankonferenssiin Cape Townissa syyskuussa 2015 osallistui tiettävästi ainakin yksi suomalainen.

Yhdistyksen hallitus ja virkailijat

Yhdistyksen vuosikokouksessa 2015 hallituksen jäseniksi valittiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi jatkamaan hallitusneuvos *Tarja Kröger*, lakimies *Anu-Tuija Lehto* ja VT *Markus Äimälä*.

Muina jäseninä jatkavat valtakunnansovittelija *Esa Lonka*, lakimies *Anja Lahermaa*, VT *Mikko Nyyssölä* ja professori *Jaana Paanetoja*.

Valittiin presidentti *Jorma Saloheimo* jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Yhdistyksen sihteerinä ja rahastonhoitajana on toiminut VT *Matleena Engblom* ja teknisenä sihteerinä lainkäyttösihteeri *Helinä Havumäki*.

Vuosikokouksessa yhdistyksen tilintarkastajiksi valittiin asiantuntija *Miira Kaukolinna* ja työmarkkinajohtaja *Anna Lavikkala*. Heidän varamiehikseen valittiin VT *Timo Koskinen* ja VT *Mika Kärkkäinen*.

Yhdistyksen talous

Yhdistyksen vuosikokouksessa vahvistettiin yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2014 ja myönnettiin hallitukselle tili- ja vastuuvapaus.

Jäsenmaksu

Vuoden 2015 jäsenmaksuksi vahvistettiin 30 euroa, johon sisältyy jäsenyys Kansainvälisessä työ- ja sosiaaliturvaoikeuden yhdistyksessä. Kannatusjäsenen jäsenmaksuksi vahvistettiin 200 euroa.